

# Humanistiska föreningen

## Styrelsemötesprotokoll #10

2022-06-07

### Styrelseledamöter

### Närvarande

Mathilde Lönnell Mortensen	Ordförande	x
Oliviae Odenskiöld	Vice ordförande	x
Anna Sjöström	Sekreterare	
Andreas Hillerdal	Skattmästare	
Estere Graudina	Klubbmästare	x
Alexander Wang	Vice klubbmästare	x
Tinna Valgeirsdottir	Programansvarig	x
—	Vice programansvarig	
—	Övermarskalk	
—	Informationsansvarig	

### Övriga

Bengt Novén	Inspektor
Anna Börjesson	Sakrevisor
Erik Haversten	Sakrevisor

1 ML  
EG

**1. Mötets öppnande**

Vice ordförande Oliviae Odenskiöld förklarar mötet öppnat kl 17:57.

**2. Justering av röstlängd**

5 närvarande styrelseledamöter äger rösträtt.

**3. Godkännande av föredragningslista**

Föredragningslistan godkänns med tillägg av

Under *punkt 9: presidiet:*

e Diskussionspunkt: utvärdering + förtroendeuppdrag kansli HT22

f (PrU): Inspark (planering + projektgrupp)

g (KM/PrU): Välkomstfest 26/8 (planering + projektgrupp)

h (PrU): Humanistveckan - oktober (planering + projektgrupp)

i Välkomstdagen 26/8 - presentationer, mäsas, storpub/fest

j Rekrytering vakanta poster

k Studentavdelningen takeover Instagram v 34

l Sommaravslutning styrelsen

Under *punkt 15: externuthyrningar:*

a. Erik Haversten 1/7: personal tillgänglig?

b. Cecilia Pfaff 27/8 : 3 personer till behövs i personalen

c. Mathilde 25-års cocktailparty 10/6

d. Malin Andersson/ Kriminologiska institutionen 15/12

**4. Val av mötessekreterare**

Oliviae Odenskiöld nominerar Mathilde Lönnell till mötessekreterare.

Styrelsen beslutar

*att* välja Mathilde Lönnell till mötessekreterare.

**5. Val av justerare tillika rösträknare**

Estere Graudina nominerar sig själv till justerare tillika rösträknare för mötet.

Styrelsen beslutar

*att* välja Estere Graudina till justerare tillika rösträknare för mötet.

**6. Föregående mötesprotokoll**

Föregående mötesprotokoll bordläggs till nästkommande möte.

**7. Adjungeringar**

Inga adjungeringar.

**8. Sekreterare**

Sekreteraren är ej närvarande.

## 9. Presidiet

### a. Rapport: Gula villan + kansli

Anna var den som jobbade sist under öppettiderna för studieplatser i slutet av terminen. Det var mögel i botten av kylan vilket rensades.

### b. Rapport: Campusrådsmöte 5/5 + 30/5

Mathilde är föredragande och rapporterar från båda mötena, 5/5 samt 30/5. 5/5 var HumF värdar för mötet, och Mathilde, Oliviae och Anna deltog från HumF. 30/5 var hos Juridiska Föreningen där Mathilde deltog. 19/5 hölls det en gemensam picknicklunch där SUS och föreningarna på campus medverkade och var representerade, från HumF deltog Mathilde och Anna och sedan Alexander. SUS bjöd på maten. Det var fint väder, många besökare och väldigt lyckat. Det gjordes ett gemensamt Facebookevent där föreningarna var medarrangörer. Diskussionerna om det gemensamma dokumentet gällande sexuella riktlinjer fortsatte. Ett utkast med inkomna synpunkter kommer göras inför nästa campusrådsmöte.

### c. Diskussionspunkt: Engagemang

Styrelsen diskuterar de olika förslagen som inkommit enligt underlaget och det kommer ligga till grund för diskussion på sommarkonferensen kring engagemang då fler från styrelsen kommer att vara närvarande.

### d. Beslutspunkt: Sommarkonferens

Styrelsen beslutar

*att* sommarkonferensen för Humanistiska föreningens styrelse kommer äga rum 15-17 eller 15-18 augusti 2022.

### e. Diskussionspunkt: utvärdering + förtroendeuppdrag kansli HT22

Styrelsen tycker att det har fungerat bra med studieplatsernas öppettider och de förtroendevalda kanslisterna under vårterminen. Styrelsen är positiva till att Hannah och Elinor tillfrågas om de skulle vilja fortsätta nästa termin.

### f. (PrU): Inspark (planering + projektgrupp)

Tinna är föredragande. Ett möte planeras till tisdag 21 juni kl 17:00. Tinna ska göra inlägg om detta och hoppas att nå ut till medlemmar som skulle vilja vara med i projektgruppen.

### g. (KM/PrU): Välkomstfest 26/8 (planering + projektgrupp)

Tinna och Estere är föredragande. Planeringsmötet planeras till samma tillfälle som planeringsmötet för insparken.

### h. (PrU): Humanistveckan - oktober (planering + projektgrupp)

Tinna är föredragande. Planeringsmötet planeras till samma tillfälle som planeringsmötet för insparken och välkomstfesten.

### **i. Välkomstdagen 26/8 - presentationer, mässa, storpub/fest**

På Välkomstdagen 26/8 kommer HumF representera och visa upp verksamheten för höstterminens nya studenter, vilket blir den första välkomstperioden under normala omständigheter sedan pandemiens utbrott. På förmiddagen 26/8 kommer det hållas en presentation om HumF på engelska för masterstudenterna vid HumFak. Mathilde kommer göra det och har bekräftat deltagandet till fakulteten. På eftermiddagen kommer HumF ha bord på välkomstmässan i Aula Magna och Mathilde, Anna och Oliviae kommer att delta. Under tiden kommer Estere, Tinna och Alexander att förbereda inför puben som öppnar kl 16. Efter mässan går alla till villan och jobbar på puben under välkomstfesten. Estere meddelar att hon kommer sköta planeringen av välkomstfesten och kommer förbereda innan, men kommer jobba så Alexander kommer att vara SA och ansvarig KM på plats tills Estere är tillbaka efter att ha jobbat klart då hennes skift slutar innan välkomstfesten ska avslutas. Mer detaljer kommer bestämmas på det kommande planeringsmötet innan sommaren.

### **j. Rekrytering vakanta poster**

Mathilde kommer att ordna med rekrytering till de vakanta styrelseposterna inför höstterminen, detaljer gällande rekrytering kommer att diskuteras och beslutas om på sommarkonferensen i augusti. Det gäller även utlysningen av förtroendeposter så som barmästare, köksmästare och ledare för svenska bokcirkeln.

### **k. Studentavdelningen takeover Instagram v 34**

Studentavdelningen kommer ha en takeover på Stockholms universitets Instagramkanal innan terminsstart för att visa upp studentlivet. Mathilde och Oliviae kommer ordna med det och välja en bra bild och text om HumF och föreningens verksamhet samt dela pluggtips, vilket vi har ombetts ha med i HumF:s inlägg. Styrelsen får gärna skicka in förslag till texten, presidiet ordnar ett dokument som de delar med styrelsen.

### **l. Sommaravslutning styrelsen**

Sommaravslutning med styrelsen kommer att äga rum nästa vecka. Styrelsen kommer med förslag av en rad olika aktiviteter där en av dessa var att ha en liknande sommaravslutning som året innan är att göra samma som året innan och köpa glass på SNÖ och sedan gå och se en film på bio tillsammans på Bio Capitol, annars föreslogs bland annat lasertag och paintball. Mathilde kommer skriva mer i slack så blir det en omröstning närmare om aktivitet samt dag/tid.

## **10. Skattmästeriet**

### **a. Lägesrapport**

Andreas har skickat in en rapport som Oliviae föredrar. Det är mycket att ta tag i i skattmästeriet, Andreas ska göra fakturor för de externuthyrningar som har ägt rum. Rutinerna för kvittoredovisningar behöver följas ordentligt för att kunna göra bokföringen ordentligt gällande vilka budgetområden som ska belastas. First Ledger vill ha uppgifter om arvode för månaden i samband med bokföringen så när han bokför så måste de arvoden som ska betalas för föregående månad vara ifyllt tidrapporten och klarerad, så att det är klart för att skriva upp i dokumentet han delar

med Catrin på First Ledger. Om det saknas blir det extra kostnader för föreningen och mer jobb för First ledger. Andreas kommer att maila budgetuppföljning till styrelsen när den är klar, han har inte haft möjlighet att göra den än vilket jag ber om ursäkt för, förhoppningsvis lugnar allt annat med skattmästeriet ner sig lite nu under sommaren så att han äntligen kan få den gjord när han inte jobbar.

Månadens bokföring kommer återigen bli försenad då Andreas jobbar heltid, det är en heldags arbete att vara på villan och samla ihop allt material och då fattas det som sagt oftast en del fortfarande, och han reser utomlands i helgen till nästa onsdag. Det här är anledningen till varför det inte ska vara en ensam skattmästare.

Presidiet säger att alla ska vara mer noggranna med kvittoredovisningar och tidrapportera i tid så det inte blir extra arbete och förseningar för skattmästaren, samt att skattmästaren ska försöka hålla tidsfristerna för skattmästeriets arbete.

#### **b. Budgetsamtal utskotten**

Andreas har ej ännu haft budgetsamtal med utskotten, och kommer få se till att det görs så fort som möjligt inför nästa termin då det har påmints om flera gånger och efterfrågats av styrelsen.

### **11. HumF Klubbmästeri**

#### **a. Utvärdering tidigare pubar**

##### **i. Norsk pub 18/5**

Estere är föredragande. Puben ställdes in eftersom Estere var sjuk och då några av styrelsen ansvarade för Hasselbacksfesten som ägde rum sent på eftermiddagen så fanns det ej extra personal tillgänglig.

##### **ii. Karaokepub 25/5**

Många kom på puben men tidigare karaokepubar har det varit fler besökare. 3 personer jobbade och det var ett jämnt flöde av gäster. Det var en lyckad pub.

##### **iii. Sista puben 1 /6**

Det var bra stämning, vädret var bra så folk hängde ute på altanen. Många kom och minglade. The Nest fest anordnades efteråt för de engagerade i the Nest som jobbat pubarna i vår, en del kom och det blev en lyckad terminsavslutning för the Nest.

#### **b. Diskussionspunkt: Hur kan insparken locka fler engagerade**

Styrelsen föreslår att diskutera detta på sommarkonferensen och ta med underlaget till det mötet.

## 12. Programutskottet

### a. HumHum

Tinna är föredragande. HumHum deltog och sjöng vackert på Hasselbacksfesten, vilket var väldigt fint och det var jättebra att Claire hade uppmuntrat kören att delta då nästan alla var där. HumHum har även uppträtt under kandidatceremonien och var ett mycket uppskattat inslag. Mathilde filmade lite av deras uppträdande och lade ut på sociala medier och tänker det är fint för att visa upp att HumF har en kör och locka nya medlemmar inför hösten. Tinna kommer att prata med Claire inför höstterminen om kören.

### b. Bokcirkel

Mathilde är föredragande. Sista bokcirkelmötet innan sommaren ägde rum 19 maj. Den engelska gruppen diskuterade "Braised Pork" av An Yu och den svenska gruppen diskuterade "Vänligheten" av John Ajvide Lindqvist. Bokcirkeln kommer även ha en sommarläsning för de som vill där boken diskuteras i början av höstterminen. Den svenska gruppen kommer läsa "Torsdagsmordklubben" av Richard Osman och den engelska gruppen kommer att läsa "Americanah" av Chimamanda Ngozi Adichies. Hannah är intresserad av att fortsätta leda bokcirkeln med den engelska gruppen under höstterminen också.

### c. Handicraft

Tinna är föredragande. Det kommer inte vara någon kontinuerlig craftclub som tidigare. Tinna har inte kunnat hålla i det själv. Tinna tänker basera det mer på tema i framtiden och att man kan skapa dekorationer till villan under evenemanget.

### d. Kommande evenemang

Tinna kommer prata med folk i projektgrupperna inför höstens välkomstveckor när de är tillsatta om några av dem är intresserade av att även hålla i event inom PrU inom hösten.

### e. Besluts punkt: Inköp padda

Besluts punkten bordläggs.

## Övermarskalksämberet

### a. Utvärdering: Hasselbacksfesten

Mathilde är föredragande. Hasselbacksfesten ägde rum traditionellt 18 maj på eftermiddagen på gräsmattan utanför Hasselbacken med picknick i högtidsdräkt. Det var första gången sedan 2019 den anordnades i traditionella former efter pandemin, vilket var väldigt roligt. Mathilde samt Andreas var på villan innan för de som ville åka tillsammans samt sålde några sångböcker. Totalt sett var ca 20 personer på evenemanget, vilket är väldigt roligt. Vädret speciellt i början var väldigt fint. Det sjöngs många sånger ur sångboken och HumHum gjorde ett litet uppträdande vilket var väldigt fint. Ur styrelsen deltog Mathilde, Anna och Andreas. Förutom kören och körledaren var det även en förtroendevald samt en från the Nest, tre seniorer och även några andra medlemmar som deltog. Även vänföreningarna i Stockholm och Uppsala hade fått ett mejl med inbjudan kort tid innan, men ingen av dem kunde komma. De tre som deltog ur styrelsen tycker alla att det var ett väldigt mysigt och roligt event.

**b. Utvärdering: Punschafton**

Mathilde är föredragande. Punschafton ägde rum torsdag 26 maj på Kristi Himmelfärd. Styrelsen deltog, Bengt delade ut UGGLEORDEN till seniorerna Veronica, Anna, Erik och Alexander som valdes in 2020 och 2021 som seniorer men inte har kunnat få UGGLEORDEN innan då ceremonien inte anordnats under pandemin samt ett par seniorer som redan är invalda deltog. Styrelsen sågs på eftermiddagen och förberedde. Mathilde hade handlat in allt som behövdes innan. Det ordnades snittar, ost, paj och även tårta, bär samt dryck, kaffe och självklart punsch och punschrullar som det skålades i efter ceremonien. Klädkoden var högtidsdräkt och styrelsen tyckte det hela var en väldigt trevlig tillställning även om gästerna stannade något längre än beräknat. Estere tyckte det var trevligt men det var ett väldigt långdraget evenemang. Det var även lite väl stor dedikation för tillställningen jämfört med antal gäster. Presidiet påpekar att styrelsen bör hålla sig på villan när styrelsen är värdskap för egna evenemang.

**c. Utvärdering: Promoveringar i maj**

På magisterpromotionen deltog från Anna och Estere från styrelsen samt körledare Claire. Anna bar fanan. Det gick bra och var trevligt men en lång dag med två promotioner på raken så de flesta var ganska trötta efteråt.

På doktorspromotionen för 2020 deltog från Anna och Estere från styrelsen samt körledare Claire och kanslist/övermarskalk emerita Elinor. Anna bar fanan. Det gick bra och det var en rolig dag även om den var lång, marskalkarna tyckte det var väldigt högtidligt att få delta på banketten efteråt.

**d. Utvärdering: Kandidatceremoni**

Presidiet är föredragande. Kandidatceremonin ägde rum söndag 5 juni. Styrelsen sågs tidigt på förmiddagen för att förbereda snittar och tårta. Oliviae hade köpt in rosor som deltagarna fick tillsammans med diplomerna som Mathilde hade skrivit. Mathilde, Oliviae, Anna, Estere, Andreas och Tinna deltog från styrelsen. Det inleddes med förmingel, sedan kunde själva ceremonin hållas ute. HumHum sjöng, ordförande höll tal och inspektör emeritus Hans Aili delade ut diplomerna på latin till de som hade tagit kandidatexamen, vilket var väldigt fint och högtidligt. Styrelsen turades om att fotografera. Klädkoden var kavaj. Efter ceremonin var baren öppen, några av gästerna stannade kvar en stund. Vädret var otroligt vackert med sol och klarblå himmel, en riktigt fin sommardag. Det var precis lagom antal deltagare och gäster för eventet (56 st) och det hela verkade väldigt uppskattat från de som deltog. Styrelsen tyckte att det var en fin tillställning och tradition, även den första gången sedan 2019 som den anordnades igen.

**13. Informationsutskottet  
a Nyhetsbrev #1**

Mathilde är föredragande. Det har inte prioriterats med nyhetsbrevet än tyvärr och det är ej skickat.

#### **b Hemsidan**

Det har ej heller funnits tid för hemsidan. Mathilde föreslår att styrelsen diskuterar detta på sommarkonferensen och att en eventuellt ny informationsansvarig skulle kunna jobba med det under hösten. Oliviae har uppdaterat vissa saker som behövde uppdateras.

#### **c Presentation av styrelsen i HumF:s kanaler**

En presentation av styrelsen i HumF:s kanaler kommer ske i samband med terminsstarten med bilderna som togs på Punschafton.

#### **d Diskussionspunkt: Användning av sociala kanalerna**

Styrelsen diskuterar hur HumF ska använda sig av de sociala medierna och vad som bör läggas upp respektive inte läggas upp för att få en fin balans. Även att profilera föreningen på ett professionellt sätt och visa upp de olika delarna av verksamheten. Om styrelsen får in en informationsansvarig blir det enklare att sköta de sociala medierna.

### **14. Externuthyrningar**

#### **a. Erik Haversten 1/7: personal tillgänglig?**

Ingen personal är tillgänglig och styrelsen godkänner därmed ej uthyrningen.

#### **b. Cecilia Pfaff 27/8 : 3 personer till behövs i personalen**

Mathilde meddelar att fler behövs för uthyrningen. Mathilde ska vara SA och kommer kolla med personal utanför styrelsen då ingen kunde eller hade intresse av att jobba dagen efter Välkomstfesten. Mathilde påpekar att stora privata uthyrningar som denna är viktig för föreningen med tanke på budgeten.

#### **c. Mathilde 25-års cocktailparty 10/6**

Styrelsen godkänner uthyrningen. Mathilde kommer att bjuda in hela styrelsen.

#### **d. Malin Andersson/ Kriminologiska institutionen 15/12**

Styrelsen godkänner uthyrningen.

### **15. Inbjudningar**

Inga inbjudningar har inkommit.

### **16. Under mötet väckta frågor**

Mathilde hälsar att hon tycker om alla jättemycket.

### **17. Mötets avslutande**

Mötet avslutas kl 22:23



Justeras



Olivia Odenskiöld  
Mötesordförande

Mathilde Lönnell  
Mathilde Lönnell Mortensen  
Mötessekreterare



Estere Graudina  
Justerare